第１号様式（第４条関係）

　　年　　月　　日
新地町長　大堀　武　　殿

団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
                              　　　代表者氏名  　　　　　　　　　　　　　　  印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

新地町花いっぱい運動支援補助金交付申請書

　このことについて、補助金の交付を受けたいので新地町花いっぱい運動支援補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　円

２　植栽予定の場所

３　実施予定時期　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

４　植栽予定の花木等の名称

５　添付書類
1 　実施予定場所の位置図
2 　第２条第２項第１号の町内に住所を有する５世帯以上かつ、１８歳以上の住民５人以上で組織する団体においては団体の構成員名簿
③　町長が必要と認める書類